
 

 

 

 

 

PORTARIA N° 188, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

 

NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para integrarem, sob a 

presidência da primeira, a Comissão de avaliação dos bens inservíveis: 

 

✓ Matheus Elias Heylmann - chefe de departamento do patrimônio e 

almoxarifado. 

✓ Nilso Lademir Stumm - Operador de Máquina 

✓ Cátia Luisa Bündchen -  Chefe de Setor 

✓ Luiz José Spaniol – Secretário Municipal da Agricultura 

                                     

     Presidente Lucena, 19 de setembro de 2018. 

                                       

                GILMAR FÜHR                                                   

                               Prefeito Municipal 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal da Administração Interino  


